
Comune di Albiano d'Ivrea
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.410,60

5.400,00

187.072,68
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

144.948,51

790.563,51

66.621,46

560.790,76

-4.672,24

575.339,68

-229.772,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.170,38

73.654,81

154.825,19

-70.275,32494.169,30645.615,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

1.698,00

0,00

1.697,68

0,00

1.697,68

-0,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,321.697,681.698,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

3.324,44

249.709,44

8.365,39

236.907,45

5.040,95

246.384,75

-12.801,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.842,69

0,00

17.842,69

-0,25228.542,06246.385,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

893.698,00

148.272,95

1.041.970,95

74.986,85

724.409,04

799.395,89

823.422,11 -70.275,89

-242.575,06

368,71

99.013,07

73.654,81

172.667,88

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.112,62

199.636,62

2.202,91

67.456,38

-890,74

68.431,40

-132.180,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.177,93

2.018,97

5.196,90

-126.092,6065.253,47194.524,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.524,00

5.112,62

199.636,62

2.202,91

65.253,47

67.456,38

68.431,40 -126.092,60

-132.180,24

-890,74

3.177,93

2.018,97

5.196,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

56.883,38

260.449,38

50.838,87

188.539,36

-793,63

154.331,55

-71.910,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.631,06

5.250,88

21.881,94

-49.234,45137.700,49203.566,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

6.000,00

0,00

2.548,00

0,00

2.548,00

-3.452,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.452,002.548,006.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.600,00

0,00

1.500,09

0,00

1.500,09

-99,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,911.500,091.600,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

49.873,03

111.073,03

48.264,87

79.561,49

0,00

59.707,44

-31.511,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.410,82

1.608,16

30.018,98

-1.492,5631.296,6261.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

272.366,00

106.756,41

379.122,41

99.103,74

173.045,20

272.148,94

218.087,08 -54.278,92

-106.973,47

-793,63

45.041,88

6.859,04

51.900,92

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

155.709,82

155.709,82

64.627,26

64.627,26

0,00

0,00

-91.082,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

91.082,56

91.082,56

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

12.300,00

0,00

11.154,00

0,00

11.154,00

-1.146,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.146,0011.154,0012.300,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

41.000,00

0,00

44.997,63

0,00

44.997,63

3.997,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.997,6344.997,6341.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

53.300,00

155.709,82

209.009,82

64.627,26

56.151,63

120.778,89

56.151,63 2.851,63

-88.230,93

0,00

0,00

91.082,56

91.082,56

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.606,80

178.556,80

1.807,60

113.308,24

-2.799,20

113.458,80

-65.248,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.958,16

0,00

1.958,16

-60.491,20111.500,64173.950,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

6.367,18

142.519,18

3.713,47

64.552,03

0,00

60.838,56

-77.967,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.653,71

2.653,71

-75.313,4460.838,56136.152,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

310.102,00

10.973,98

321.075,98

5.521,07

172.339,20

177.860,27

174.297,36 -135.804,64

-143.215,71

-2.799,20

1.958,16

2.653,71

4.611,87

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

426.825,78

2.150.815,78

1.723.990,00

246.441,83

1.191.198,54

1.437.640,37

1.340.389,58 -383.600,42

-713.175,41

-4.114,86 176.269,09

149.191,04

325.460,13

426.825,78 246.441,83

1.191.198,54

1.437.640,37

1.340.389,58 -383.600,42

-713.175,41

-4.114,86

1.920.873,28

176.269,09

149.191,04

325.460,132.150.815,78
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